
  

 

 

 

 

    

   

 31.10.2024 nr 11.2-27/24/1433  

 

OTSUS  

finantskorrektsiooni otsuste lootusetuks  

tunnistamise/mittetunnistamise kohta     

  

 

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus), vaadanud läbi 03.09.2024. a seisuga 

projektides koostatud finantskorrektsiooni otsused ja nende alusel ülesvõetud nõuded, mis 

käesoleva otsuse koostamise hetkeks on tasumata ning arvestades korraldusasutuse poolt 2023. a 

septembris välja antud tagastuste juhendit,   

 

otsustab: 

 

1. tunnistada lootusetuks järgmised finantskorrektsiooni otsused: 

 

1.1 perioodi 2007-2013 struktuurivahenditest rahastatud projektides kogusummas    

31 955,82 eurot vastavalt lisale 1 järgmiselt: 

 

Juhtum 

nr 

 

Projekti nr 

 

Toetuse saaja 

Lootusetuks 

tunnistatav 

summa (eurot) 

1 1.4.0202.10-1226 JJV Productions OÜ 31 955,82 

 

 1.2 perioodi 2014-2020 struktuuri- ja riiklikest vahenditest rahastatud projektides 

kogusummas 104 820,50 eurot vastavalt lisale 1 järgmiselt: 

 

Juhtum 

nr 

 

Projekti nr 

 

Toetuse saaja 

Lootusetuks 

tunnistatav 

summa (eurot) 

2 2014-2020.5.01.16-0352 Kraker Products OÜ 12 198,55 

3 2014-2020.5.01.17-0465 www.tühipea.ee OÜ 6 730,93 

4 2014-2020.5.01.16-0299 Fieldman OÜ 1 492,58 

5 2014-2020.5.01.20-1653 Bobotov Kosjetic OÜ 13 620,01 

6 2014-2020.5.01.16-0215 Fishing guide OÜ 15 000,00 

7 2014-2020.5.01.19-1146 Geek OÜ 4 517,21 

8 2014-2020.5.01.19-0994 KCPass OÜ 15 000,00 

9 2014-2020.5.01.19-0893 Groveneer OÜ 3 720,00 

10 2014-2020.5.01.19-0928 Valge Küülik OÜ 14 337,46 



11 RE.2.01.19-0185 TAMMISPÄÄ 

HARRASTUSKALURITE 

SELTS 

2 116,50 

12 2014-2020.5.01.22-3054 Next Transport OÜ 5 859,12 

13 2014-2020.5.01.20-1839 Saunamill OÜ 10 228,14 

 

 

2. jätta lootusetuks tunnistamata käesoleva otsuse lisas nr 2 toodud finantskorrektsiooni 

otsused.  

 

Käesolev otsus jõustub otsuse tegemise kuupäevast. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

 

Tiina Sams 

toetuste arendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Tiina Tamberg  

 663 1865 

 tiina.tamberg@rtk.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           LISA 1 

JUHTUM NR: 1 

 

I ÜLDANDMED  

 



Toetuse saaja nimi: JJV Productions OÜ 

Äriregistri kood:  11397408 

Projekti nimetus:  The Path of Wonders 

Projekti nr:  1.4.0202.10-1226 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

28.06.2016 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

06.01.2017 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja toetuse 

tagasinõudmise otsus nr 1.1-5.1/17/22, mis anti täitemenetlusse 07.09.2017. Täitemenetlus 

nr 027/2017/1505 lõpetati seoses võlgniku pankroti väljakuulutamisega. 31.10.2018 

kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-18-9265 kuulutati välja võlgniku pankrot. Rakendusüksus 

esitas nõude pankrotihaldurile 09.11.2018. Pankrotihalduri poolt koostatud jaotusettepaneku 

kohaselt nõue tunnustati täies ulatuses, kuid pankrotipesas olevast varast ei piisa, et rahuldada 

võlausaldajate nõudeid. Vara puudumise tõttu ei ole võimalik teha väljamakseid 

võlausaldajatele. Pankrotihaldur on seisukohal, et võlgniku maksejõuetuse tekkimise 

põhjuseks on muu asjaolu PankrS § 22 lg 5 mõttes. Pankrotihaldur ei ole tuvastanud kuriteo 

tunnustega tegude toimepanemist.  

 

Rakendusüksus on toimunud rikkumistest teavitanud ka politseid, kuid prokuratuuri teatel 

aegumise tõttu kriminaalasja ei algatatud. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Nii täitemenetlusest kui ka pankrotimenetlusest laekumisi ei ole toimunud. Arvestades 

pankrotihalduri poolt koostatud jaotusettepanekut ei ole vara puudumise tõttu võimalik teha 

väljamakseid võlausaldajatele. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. 

Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

31 955,82 eurot 

 

JUHTUM NR: 2 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Kraker Products OÜ 

Äriregistri kood:  12984326 

Projekti nimetus:  KRAKER 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.16-0352 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

29.05.2020 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 



04.02.2021 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/0153, mis anti täitemenetlusse 15.06.2021. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2019) on äriregistrile esitatud 2020. a. Täitemenetlus on 

kestnud ligi 3,5 aastat, mille tulemusena ei ole laekumisi toimunud. Kohtutäitur on arestinud 

võlgniku pangakontod ja konto Maksu-ja Tolliametis kuid võlgnikul puudub registrites 

registreeritud vara, mida saaks arestida ja nõude katteks võõrandada. Täitemenetluse kestel 

on välja selgitatud, et võlgniku näol on tegemist varatu ettevõttega, kellel puudub ka 

majandustegevus. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. 

Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

12 198,55 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 3 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: www.tühipea.ee OÜ 

Äriregistri kood:  12988028 

Projekti nimetus:  Danfare start 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.17-0465 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

25.08.2020 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

02.03.2021 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/0262, mis anti täitemenetlusse 01.09.2021. Kuna antud 

menetlus katkes tehnilistel põhjustel, anti nõue uuesti täitemenetlusse 21.09.2021. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2017) on äriregistrile esitatud 2018. a. Täitemenetlus on 

kestnud 3 aastat, mille tulemusena ei ole laekumisi toimunud. Kohtutäitur on arestinud 

võlgniku pangakontod. Kohtutäiturile teadaolevalt puudub võlgnikul piisav sissetulek või  

registervara, mille arvelt saaks nõuet mõistliku aja jooksul sundtäita või ei ole nende väärtus 

küllaldane, et katta vara realiseerimisega seotud kulud. Ettevõttel on maksuvõlg summas 

300,97 eurot. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. Dokumendid 

leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

6 730,93 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 4 



 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Fieldman OÜ 

Äriregistri kood:  12838688 

Projekti nimetus:  Starditoetus tootmisliini ja töökoha loomiseks 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.16-0299 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

18.02.2021 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

25.03.2021 koostati finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/0387, mis anti täitemenetlusse 

01.09.2021. Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2018) on äriregistrile esitatud 2022. a. Täitemenetlus on 

kestnud 3 aastat, mille tulemusena laekus 2022. a septembris 546,88 eurot, mis läks viiviste 

katteks. Kohtutäitur on arestinud võlgniku pangakontod, kuid rohkem laekumisi ei ole 

toimunud ja võlgnikul puudub registervara, mida realiseerida. Ettevõttel on maksuvõlg 

summas 662 eurot. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. 

Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

1 492,58 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 5 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Bobotov Kosjetic OÜ 

Äriregistri kood:  14864425 

Projekti nimetus:  Tootmisettevõtte Holdean Manufacturing OÜ 

äritegevuse arendamine 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.20-1653 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

02.07.2021 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

06.10.2021 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/1250, mis anti täitemenetlusse 28.12.2021. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 



3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2018) on äriregistrile esitatud 2019. a. Täitemenetlus on 

kestnud 3 aastat, mille tulemusena laekumisi ei ole toimunud. Kohtutäitur on arestinud 

pangakontod ja maksuameti konto, kuid võlgnikul puudub registervara. Ettevõttel on 

maksuvõlg summas 200 eurot. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. 

Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

13 620,01 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 6 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Fishing guide OÜ 

Äriregistri kood:  12993395 

Projekti nimetus:  Veesõiduki soetamine kalastusgiidi teenuse 

pakkumiseks 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.16-0215 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

19.08.2020 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

29.10.2021 koostati finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/1338, mis anti täitemenetlusse 

21.01.2022. Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2016) on äriregistrile esitatud 2017. a. Täitemenetlus on 

kestnud ligi 3 aastat, mille tulemusena ei ole laekumisi toimunud. Kohtutäituri sõnul puudub 

äriühingul registervara, millele oleks võimalik pöörata sissenõuet. Arvelduskontod on 

arestitud, kuid nendel puuduvad rahalised vahendid ja muu regitervara. Arvestades eeltoodut 

on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

15 000,00 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 7 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Geek OÜ 

Äriregistri kood:  14302064 

Projekti nimetus:  Questcity 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.19-1146 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  



 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

17.09.2021 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

05.11.2021 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/1357, mis anti täitemenetlusse 21.01.2022. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2018) on äriregistrile esitatud 2019. a. Täitemenetlus on 

kestnud ligi 3 aastat, mille tulemusena laekus 2022. a märtsis 5 490,41 eurot, millest 

põhisumma katteks arvestati 4 906,16 eurot ja viiviste katteks 584,25 eurot. Kohtutäituri 

poolt on arestitud võlgniku arvelduskontod. Võlgnikul puuduvad rahalised vahendid ja muu 

registervara, millele saaks pöörata sissenõuet. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine 

perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

4 517,21 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 8 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: KCPass OÜ 

Äriregistri kood:  14618749 

Projekti nimetus:  KCPass 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.19-0994 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

10.11.2021 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

30.11.2021 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/1511, mis anti täitemenetlusse 16.03.2022. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2017) on äriregistrile esitatud 2018. a. Täitemenetlus on 

kestnud ligi 3 aastat, mille tulemusena ei ole laekumisi toimunud. Kohtutäitur on arestinud 

võlgniku pangakontod kuid ettevõttel puudub registervara, millele sissenõuet pöörata. 

Ettevõttel on maksuvõlg summas 51 395,76 eurot. Arvestades eeltoodut on toetuse 

tagasisaamine perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

15 000,00 eurot 



 

 

JUHTUM NR: 9 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Groveneer OÜ 

Äriregistri kood:  14375362 

Projekti nimetus:  Groveneer OÜ starditoetus 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.19-0893 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

14.12.2020 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

28.01.2022 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/0101, mis anti täitemenetlusse 25.04.2022. 

Pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Viimane majandusaasta aruanne (2018) on äriregistrile esitatud 2019. a. Täitemenetlus on 

kestnud 2,5 aastat, mille tulemusena laekus 2022. a juulis 408,05, mis kanti viiviste katteks. 

Kohtutäitur on arestinud võlgniku pangakontod kuid ettevõttel puudub realiseeritav 

registervara, millele sissenõuet pöörata. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine 

perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist. 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

3 720,00 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 10 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Valge Küülik OÜ 

Äriregistri kood:  14576264 

Projekti nimetus:  Canon EOS C300 Mark II 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.19-0928 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

29.03.2022 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

13.06.2022 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/0555. Toetuse saaja esitas otsuse peale vaide 



11.07.2022, kuid vaideotsuse nr 1.1-6/22-013 (21.10.2022) kohaselt MKM vaiet ei 

rahuldanud. Kuna toetuse saaja toetust tagasi ei maksnud anti otsus 11.07.2023. a 

täitemenetlusse. Täitemenetluse tulemusena laekus 2023. a augustis 27,27 eurot  (kanti 

viivise katteks). Täitemenetlus peatati 29.09.2023 ja lõpetati 08.11.2023, kuna ettevõte esitas 

17.08.2023 Tartu Maakohtule pankrotiavalduse. Rakendusüksus esitas 29.01.2024 

pankrotipessa nõude summas 20 647,35 eurot. Pankrotimenetluse tulemusena laekus 2024. a 

juulis kokku 2 834,73 eurot (kanti viivise katteks). Ajutine haldur asus seisukohale, et 

ettevõtte maksejõuetuse põhjuseks on muu asjaolu PankrS § 22 lg 5 mõistes.  

Politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

23.07.2024 kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-23-11737/16 lõpetati võlgniku pankrotimenetlus 

lõpparuande kinnitamisega ja sellest lähtuvalt kustutati ettevõte äriregistrist 14.08.2024. 

Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

14 337,46 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 11 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: TAMMISPÄÄ HARRASTUSKALURITE SELTS 

Äriregistri kood:  80350062 

Projekti nimetus:  Tammispää lautrikoht 

Projekti nr:  RE.2.01.19-0185 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

22.07.2022 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

25.01.2023 koostati taotluse rahuldamise otsuse muutmise ja finantskorrektsiooni otsus nr 

11.2-21/23/109. Täitemenetlusse või pankrotihaldurile nõude või politseile avalduse 

esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Rakendusüksus on toetuse saajale saatnud meeldetuletuse tasumise tähtaja möödumise osas, 

kuid toetuse saaja toetust tagasi ei maksnud. Viimane majandusaasta aruanne (2019) on 

äriregistrile esitatud 2020. a. Ettevõte on äriregistrist kustutatud 04.03.2024. Arvestades 

eeltoodut on toetuse tagasisaamine perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

2 116,50 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 12 

 

I ÜLDANDMED  



 

Toetuse saaja nimi: Next Transport OÜ 

Äriregistri kood:  16318030 

Projekti nimetus:  Äriprojekti elluviimine 

Projekti nr:  2014-2020.5.01.22-3054 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

15.05.2023 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

15.09.2023 koostati taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise ja 

finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/23/1160.  

10.08.2023 kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-23-3973/9 määrati võlgniku pankrotiavalduse 

menetluse raugemise vältimiseks pankrotimenetluse kulude katteks deposiidina selleks 

ettenähtud kontole makstava summa suuruseks 3000 eurot ja maksmise tähtajaks 31.08.2023. 

Rakendusüksus tutvus ajutise pankrotihalduri aruandega, mille andmetel oli ettevõttel 

vallasvara ligikaudu 500 euro väärtuses, kuid kohustusi summas 65 460,47 eurot. Ajutise 

pankrotihalduri hinnangul on võlgniku maksejõuetuse põhjuseks nn. muu asjaolu ehk kehv 

äriplaan, mis oli koostatud liiga optimistlikult, kvalifitseeritud tööjõu puudumine,  liiga 

kõrged kulud teenuse osutamiseks vajaliku vara kasutamisel ja igasuguse omafinantseeringu 

võimaluse puudumine. Ajutine pankrotihaldur ei pidanud võimalikuks, et juhatuse liikme 

poolt maksejõuetus on tahtlikult tekitatud. Arvestades, et ettevõtte kohustuste maht oli ajutise 

pankrotihalduri aruande esitamise seisuga kogusummas vähemalt 65 460,47 eurot, kuid vara 

ettevõttel vaid ligikaudu 500 euro ulatuses, ei olnud seega perspektiivi midagi 

pankrotimenetlusest nõude katteks saada, pettusele viitavaid asjaolusid ei olnud ajutine 

pankrotihaldur tuvastanud ning eelduslikult hakkavad menetluses lisanduma täiendavad 

menetluse läbiviimise kulud, otsustas rakendusüksus deposiiti mitte tasuda. 02.11.2023 

kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-23-3973/14 lõpetati võlgniku pankrotiavalduse menetlus 

pankrotti välja kuulutamata raugemise tõttu. 

Politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

 

Ettevõte kustutati äriregistrist 01.02.2024. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine 

pespektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

5 859,12 eurot 

 

 

JUHTUM NR: 13 

 

I ÜLDANDMED  

 

Toetuse saaja nimi: Saunamill OÜ 

Äriregistri kood:  14974639 

Projekti nimetus:  Tarnida klientidele parimate tarnetingimustega 

(hinna, kvaliteedi, tarneajaga) puidust leili-, auru- 

ja elementsaunasid 



Projekti nr:  2014-2020.5.01.20-1839 

 

II TAGASINÕUDE ANDMED  

 

1. Rikkumise avastamise kuupäev 

11.10.2022 

 

2. Milliseid otsused ja tegevusi tehti (sh kas nõue esitati pankrotihaldurile/politseile, kui vastav 

nõue esines) 

 

17.03.2023 koostati finantskorrektsiooni otsus nr 11.2-27/23/482. 

21.04.2023 kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-23-5099/11 kuulutati välja võlgniku pankrot. 

17.05.2023 teavitas rakendusüksus pankrotihaldurit sissenõutavaks muutunud nõudest ja 

08.06.2023 esitas nõudeavalduse ettevõtte äriregistri aadressile ja ka pankrotihalduri 

aadressile, kuid hiljem ilmnes, et pankrotihalduri aadress oli vigane ja haldur ettevõtte 

äriregistri aadressile saadetud nõuet vastu ei võtnud. 20.05.2024 kohtumäärusega tsiviilasjas 

nr 2-23-5099/19 lõpetati võlgniku pankrotimenetlus lõpparuande kinnitamisega. 

 

Politseile avalduse esitamiseks alus puudus. 

 

3. Põhjendus, miks loetakse tagasinõue lootusetuks (kas varadest jätkus/ei jätkunud) 

Ettevõte kustutati äriregistrist 11.07.2024. Arvestades eeltoodut on toetuse tagasisaamine 

perspektiivitu. Dokumendid leitavad SFOSist 

 

4.  Lootusetuks tunnistatav toetuse summa 

10 228,14 eurot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISA 2 

 

 

 

Projekti nr Toetuse saaja Tagastuse 

nr 

Laekumata 

summa 

Põhjendus 

2.4.0501.09-0017 SA Virumaa 

Kompetentsikeskus 

40232 12 558,28 Pankrotimenetlus 

kestab, seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 



2.4.0501.11-0026 SA Virumaa 

Kompetentsikeskus 

40231 2 379 442,24 Pankrotimenetlus 

kestab, seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 

2.4.0501.15-0036 SA Virumaa 

Kompetentsikeskus 

40222 131 650,20 Pankrotimenetlus 

kestab, seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 

2014-2020.5.01.20-

1980 

Kalating Investments 

OÜ (LPMR123 OÜ 

õigusjärglane) 

210 12 495,65 Täitemenetlus kestab.  

Lisaks antud nõue 

likvideerimismenetlus

se. Seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud  

2014-2020.5.01.16-

0396 

Wisevelocity OÜ 345 13 856,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

0914 

HAPSAL BLOOM 

OÜ 

577 616,78 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.17-

0467 

Mariinefoto OÜ 537 3 640,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

1277 

OKMET OÜ 505 417,35 Pankrotimenetlus 

kestab, seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 

2014-2020.5.01.18-

0734 

Ehituskeskused 

Eestis OÜ 

570 11 151,08 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

0997 

Data Driven OÜ 645 15 000,00 Täitemenetlus 

peatatud 

pankrotimenetluse 

alustamise tõttu.  

Lisaks antud nõue 

likvideerimismenetlus

se. Seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 

2014-2020.5.01.18-

0716 

Sody OÜ 681 14 963,37 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

1247 

NOEXCUSE 

LIFESTYLE OÜ 

703 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.18-

0747 

Biofire OÜ 733 14 270,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

1096 

Grill King OÜ 697 9 928,67 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

1026 

Driftihall OÜ 813 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 



2014-2020.5.01.17-

0517 

Covend OÜ 926 3 750,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.17-

0566 

OÜ Kildu toitlustus 986 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.17-

0536 

Adair OÜ 1102 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

1098 

Lahinguväli OÜ 1137 14 344,86 Pankrotimenetlus 

kestab, seega esineb 

võimalus, et nõue saab 

täidetud 

2014-2020.5.01.20-

1509 

NoMilk OÜ 1158 11 051,56 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.20-

1416 

TIMBERX OÜ 1167 11 432,46 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

RE.2.02.20-0124 qth oü 1162 35 000,00 Tegemist on RE 

meetmega, KA 

otsustab lähiajal 

selliste tagastuste 

täitemenetlusse 

andmise 

2014-2020.5.01.20-

1526 

Visionista OÜ 1186 11 336,15 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

RE.1.01.21-0056 MTÜ EESTI 

ARVUTISPORDI 

LIIT 

1300 23 618,48 Tegemist on RE 

meetmega, KA 

otsustab lähiajal 

selliste tagastuste 

täitemenetlusse 

andmise 

2014-2020.5.01.19-

1400 

OÜ VIMANA 1309 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.19-

0984 

Estoprint OÜ 1312 750,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.21-

2509 

Krepton Technology 

OÜ 

1606 7 500,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

RE.1.01.20-0036 Linnaprojektid MTÜ 1740 77 887,00 Tegemist on RE 

meetmega, KA 

otsustab lähiajal 

selliste tagastuste 

täitemenetlusse 

andmise 

2014-2020.5.01.19-

1328 

Athenais OÜ 1466 9 230,33 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 



2014-2020.5.01.19-

1051 

Festera Bioboxes 

OÜ 

1885 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-

2020.10.01.20-0051 

Transpordiamet 2167 1 679 740,86 RÜ ei  nõustu AA-ga 

rikkumise osas ja 

pöördus seisukoha 

saamiseks oktoobris 

2024 EK poole 

2014-2020.5.01.19-

0992 

IO House Estonia 

OÜ 

2251 14 254,45 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.20-

1964 

Dekanva OÜ 2260 7 297,53 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

2014-2020.5.01.20-

1885 

KopMet Ehitus OÜ 2308 15 000,00 Täitemenetlus kestab, 

seega esineb võimalus, 

et nõue saab täidetud 

  Kokku 4 632 183,30   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


